
 26. Deutschlandpokal 
 Thüringer Meisterschaften 

 Slalom 
 INOFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 Organisator:  SV 08 Steinach 

 KAMPFGERICHT  TECHNISCHE DATEN 

 R.Bucklitsch....................  Ilmenau  Schiedsrichter 
 Rennleiter  A.Stauch.........................  Steinach 
 Trainer-Vertreter  S.Reichelt.......................  Annaberg 

 1. Durchgang 

 U.Heinz...........................  O'meiselstein  Kurssetzer 

 Goldlauter  N.Schmitz....................... 

 2. Durchgang 

 U.Heinz...........................  O'meiselstein 

 Goldlauter  N.Schmitz....................... 

 Startzeit  08:00 

 Streckenname  Am Fellberg 
 Start  770 m  
 Ziel  594 m  
 Höhendifferenz  176 m  
 Streckenlänge  700 m  

 Vorläufer  A.Mika............................  Steinach  A.Mika............................  Steinach 

 09:45 

 Tore / R.-Änder.  63 / 62  63 / 62 

 Wetter / Schnee  bedeckt / Altschnee grob 
 Tmp. Start / Ziel  3 / 4 

 Punktezuschlag Damen: 9,00        Punktezuschlag Herren: 16,92 

 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 

 Damen 
 10  MUELLER Lydia  15273  98 

 SC Schoeneck 
 LSS  0,00  2:12,16  1.  1:06,05  1:06,11 

 13  WILKE Kimberly  16117  00 
 SC Bonn 

 WSV  24,25  2:16,55  2.  1:10,16  1:06,39 

 12  WIEGAND Milena  20338  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  37,62  2:18,97  3.  1:09,96  1:09,01 

 4  HEUMANN Kathrin  13277  97 
 WSV Oberaudorf 

 BSV-IG  38,17  2:19,07  4.  1:09,34  1:09,73 

 2  REXHAEUSER Denise  15256  98 
 SV 08 Steinach 

 TSV  38,67  2:19,16  5.  1:10,65  1:08,51 

 15  JANOSCH Jasmin  14261  99 
 SC St.Andreasberg 

 NSV  45,02  2:20,31  6.  1:11,00  1:09,31 

 14  SCHUFFENHAUER Laura  19436  01 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  75,89  2:25,90  7.  1:12,42  1:13,48 

 5  SCHUETTE Anna  19631  01 
 SC Westfeld 

 WSV  87,66  2:28,03  8.  1:13,82  1:14,21 

 3  SCHREIBER Maren  16882  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  112,68  2:32,56  9.  1:15,58  1:16,98 

 1  KIND Frieda  20339  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  127,26  2:35,20  10.  1:18,37  1:16,83 

 8  SCHREIBER Fenja  20728  02 
 SSV Erfurt 

 TSV  134,94  2:36,59  11.  1:19,29  1:17,30 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 16  HELD Paula  15205  96 

 SSV Erfurt 
 TSV  176,81  2:44,17  12.  1:22,46  1:21,71 

 11  STIEHLER Annik  16885  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  188,47  2:46,28  13.  1:24,41  1:21,87 

 Herren 
 33  WILKE Jeremias  14365  99 

 SC Bonn 
 WSV  0,00  2:04,35  1.  1:03,35  1:01,00 

 26  HASER Nils  14848  99 
 Skiteam Freiburg 

 SVS-West  1,12  2:04,54  2.  1:02,41  1:02,13 

 29  THOMAS Rico  12161  94 
 ASC Chemnitz 

 LSS  10,33  2:06,11  3.  1:02,92  1:03,19 

 30  JERGER Fabian  24806  00 
 WSV Kiefersfelden 

 BSV-IG  10,68  2:06,17  4.  1:03,27  1:02,90 

 38  KNOPF Maximilian  18497  02 
 WSV Ilmenau Ski Alpin 

 TSV  30,94  2:09,62  5.  1:05,44  1:04,18 

 23  BISCHOF Pascal  14983  96 
 SF Dettingen 

 SSV-Ost  37,57  2:10,75  6.  1:05,43  1:05,32 

 27  BERTHEL Felix  12087  89 
 ASC Oberwiesenthal 

 LSS  37,86  2:10,80  7.  1:06,17  1:04,63 

 31  OEHME Torsten  12104  80 
 SC Bad Grund 

 NSV  38,10  2:10,84  8.  1:05,28  1:05,56 

 24  SEMBDNER Franz  16454  00 
 SV Gruen-Weiss Elstra 

 LSS  43,56  2:11,77  9.  1:05,83  1:05,94 

 34  NUCKELT Nils  15288  99 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  44,97  2:12,01  10.  1:06,07  1:05,94 

 25  PASSIG Oliver  21137  00 
 TSV Altusried 

 BSV-ASV  45,61  2:12,12  11.  1:05,77  1:06,35 

 22  MONRAD-KROHN Lukas  20340  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  62,99  2:15,08  12.  1:07,87  1:07,21 

 37  VOELKSCH Hartmut  12042  70 
 SSV Erfurt 

 TSV  64,99  2:15,42  13.  1:07,81  1:07,61 

 20  WOLF Florian  19421  02 
 ASC Chemnitz 

 LSS  71,33  2:16,50  14.  1:07,96  1:08,54 

 21  BIEDERMANN Jonathan  12110  93 
 SC Rugiswalde 

 LSS  91,70  2:19,97  15.  1:10,01  1:09,96 

 45  SCHMITZ Jacob  15220  98 
 Alpiner SC Goldlauter 

 TSV  95,22  2:20,57  16.  1:10,65  1:09,92 

 39  LAUINGER Niklas  15197  99 
 SSV Erfurt 

 TSV  95,57  2:20,63  17.  1:10,08  1:10,55 

 40  BODE Ronny  19445  80 
 SSV Erfurt 

 TSV  119,64  2:24,73  18.  1:12,49  1:12,24 

 28  ROETTGER Christian  14297  99 
 WSV Braunlage 

 NSV  149,23  2:29,77  19.  1:07,64  1:22,13 

 41  ZIMMERMANN Hauke  16887  00 
 SSV Erfurt 

 TSV  156,51  2:31,01  20.  1:16,80  1:14,21 

 36  BOERNER Phillip  23842  02 
 Ski Club Augustusburg 

 LSS  168,84  2:33,11  21.  1:16,69  1:16,42 

 48  TAUBERT Tom  20341  01 
 SSV Erfurt 

 TSV  213,69  2:40,75  22.  1:20,47  1:20,28 

 DSValpin V6.1.0, © 2013 by Ott Software, www.ottsoft.com  --  Lizenz: SV 08 Steinach 

 02-03-2019 / Steinach/Thüringen (GER) 

 Bewerbsnummer Bewerbsnummer 7022DSHS,  ,  Seite 2/5 

 Bewerbsnummer 7022DSHS,  Seite 2/5 

 Auswertung: SV 08 Steinach  Ausdruck: 02-03-2019 / 12:47  TIMING: Alge TdC 8000/8001 



 26. Deutschlandpokal 
 Thüringer Meisterschaften 
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 JG  VB  Teilnehmer + Verein  DSV-ID  Stnr  Rang  Punkte 
 F-Wert = 730 

 Zeit-1  Zeit-2  Total 
 46  SCHULZ Robert  12073  82 

 ESV Lok Muelhausen 
 TSV  214,39  2:40,87  23.  1:20,02  1:20,85 

 Nicht am Start  1. Durchgang 

 19  NITZSCHKE Max  10162  94 
 RG Burig Mindelheim 

 BSV-ASV 

 32  ENGELS Simon  14106  98 
 SC Partenkirchen 

 BSV-WF 

 35  MUELLER Michael  15234  99 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 43  GERSTL Tim  19667  00 
 TV Schierling 

 BSV-BW 

 44  OESTHEIMER Frank  21508  91 
 SC Neutraubling 

 BSV-OPF 

 Nicht im Ziel  1. Durchgang 

 6  BERNHARD Laura  18584  01 
 ESV Lindau 

 BSV-ASV 

 9  KLOSTERMEYER Jana  15780  00 
 SC Bad Grund 

 NSV 

 42  SCHUBERT Leon  21752  02 
 SC Hetzles 

 BSV-FJ 

 Disqualifiziert  1. Durchgang 

 7  MUEHL Paula  15835  00 
 Einsiedler Skiverein 

 LSS  Torfehler Tor 29 

 Nicht im Ziel  2. Durchgang 

 47  MIKA Pascal  20454  02 
 SV 08 Steinach 

 TSV 

 Schiedsrichter 

 R. Bucklitsch 

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        46 
 Gewertete Teilnehmer:        36 
 Ausgeschiedene Teilnehmer:        10 
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 26. Deutschlandpokal 
 Thüringer Meisterschaften 
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 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Damen 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  15273  MUELLER Lydia  2:12,16  15,99  15,99  0,00 
 2.  16117  WILKE Kimberly  2:16,55  10,26  10,26  24,25 
 3.  20338  WIEGAND Milena  2:18,97  52,97 
 4.  13277  HEUMANN Kathrin  2:19,07  19,68  19,68  38,17 
 5.  15256  REXHAEUSER Denise  2:19,16  28,98  28,98  38,67 
 6.  14261  JANOSCH Jasmin  2:20,31  43,74  43,74  45,02 
 7.  19436  SCHUFFENHAUER Laura  2:25,90  98,25 
 8.  19631  SCHUETTE Anna  2:28,03  66,35 
 9.  16882  SCHREIBER Maren  2:32,56  118,67 

 10.  20339  KIND Frieda  2:35,20  180,76 

 >A<  >C< 
 118,65  146,11 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  16117  WILKE Kimberly  2:16,55  10,26  2. 
 2.  15273  MUELLER Lydia  2:12,16  15,99  1. 
 3.  18584  BERNHARD Laura  16,14  NIZ1 
 4.  13277  HEUMANN Kathrin  2:19,07  19,68  4. 
 5.  15256  REXHAEUSER Denise  2:19,16  28,98  5. 

 >B< 
 91,05 

 Berechneter Zuschlag:  118,65  (  +  91,05  -  146,11  )  :  10  =  6,359 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  6,36   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  9,00   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    
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 26. Deutschlandpokal 
 Thüringer Meisterschaften 

 Slalom 

 F-Wert = 730 

 Zuschlagsberechnung Herren 

 Die besten 10 klassierten Teilnehmer des Bewerbs: 
 Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Die fünf besten  Rennpunkte 

 1.  14365  WILKE Jeremias  2:04,35  24,41  24,41  0,00 
 2.  14848  HASER Nils  2:04,54  21,81  21,81  1,12 
 3.  12161  THOMAS Rico  2:06,11  26,11  26,11  10,33 
 4.  24806  JERGER Fabian  2:06,17  21,64  21,64  10,68 
 5.  18497  KNOPF Maximilian  2:09,62  109,24 
 6.  14983  BISCHOF Pascal  2:10,75  20,46  20,46  37,57 
 7.  12087  BERTHEL Felix  2:10,80  45,37 
 8.  12104  OEHME Torsten  2:10,84  41,60 
 9.  16454  SEMBDNER Franz  2:11,77  59,23 

 10.  15288  NUCKELT Nils  2:12,01  98,22 

 >A<  >C< 
 114,43  59,70 

 Die besten 5 gestarteten Teilnehmer des Bewerbs (laut Punkteliste): 
 Lst-Rang  DSV-ID  Name  Laufzeit  Listenpunkte  Bewerbsrang 

 1.  14983  BISCHOF Pascal  2:10,75  20,46  6. 
 2.  24806  JERGER Fabian  2:06,17  21,64  4. 
 3.  14848  HASER Nils  2:04,54  21,81  2. 
 4.  14365  WILKE Jeremias  2:04,35  24,41  1. 
 5.  12161  THOMAS Rico  2:06,11  26,11  3. 

 >B< 
 114,43 

 Berechneter Zuschlag:  114,43  (  +  114,43  -  59,70  )  :  10  =  16,916 

 Gerundet:  .....................................................................................................................  16,92   
 >A<  >B<  >C< 

 Angewandter Zuschlag:  ............................................................................................  16,92   

 Schiedsrichter:   R. Bucklitsch    


